АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
 ОБРАЗОВАНИЯ
НЕСТЕРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2019 г.		№ 15-р

О запрете выпаса домашнего скота.

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  и на основании статьи 14 Закона Оренбургской области «Об административных правонарушениях в Оренбургской области» запретить:
1. Выпас домашних животных (крупный и мелкий скот, лошади и т.п.) на территории с. Нестеровка в непосредственной близости жилых домов и административных зданий.
2. Запретить прогон домашнего скота по территории с. Нестеровка без сопровождения человека.
3. Запретить выгул собак без сопровождения человека.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Нестеровского сельсовета					Т.В. Объедкова.

Разослано: в дело, прокурору.